// S
-
\
} -

28|12 2019 > 03|01 2020

QOO SPORT QOO SPORT




Q00 SPORT E'V ENEMENT
WORLD

PREMIER LEAGUE

Brighton — Bournemouth Arsenal — Chelsea

Le samedi 28 décembre a 13:25 sur VOOsport World 1 Le dimanche 29 décembre a 14:55 sur VOOsport World 1
Goals of the day Liverpool — Wolverhampton

Southampton - Crystal Palace Le dimanche 29 décembre a 17:25 sur VOOsport World 1
Newcastle - Everton

Watford - Aston Villa Manchester City — Sheffield

Le samedi 28 décembre a 15:45 sur VOOsport World 1 Le dimanche 29 décembre a 18:55 sur VOOsport World 2
Norwich — Tottenham Liverpool — Sheffield

Le samedi 28 décembre a 18:25 sur VOOsport World 1 Le vendredi 03 janvier a 20:55 sur VOOsport World 1

Burnley — Manchester United
Le samedi 28 décembre a 20:40 sur VOOsport World 1



Q0O SPORT L A G

Q00 SPORT SAMEDI 28 DECEMBRE DIMANCHE 29 DECEMBRE

10:30  Football : Wolverhampton/ 10:50  Football : Norwich/ Tottenham
Man.City 12:50  Football : Burnley/ Man.United
1230 Lemonde delaPremierleague  14:55  Football: Arsenal/ Chelsea
12:55  Preview Show 16:55  Le monde de la Premier League
13:25  Football: Brighton/ 17:25  Football : Liverpool/
Bournemouth Wolverhampton
15:45  Football : Goals of the Day 19:25  EuroMillions Basketball League
18:25  Football : Norwich/ Tottenham Brussels/ Limburg United
20:40  Football : Burnley/ Man.United 21:25 ErgoMglions Basketball League
tar Game
22:40  Football : Brighton/
Bournemouth
Q00D SPORT SAMEDI 28 DECEMBRE DIMANCHE 29 DECEMBRE
WORLD 2
11:00 Boxe 11:05  EuroMillions Basketball League
Deontay Wilder/ Luis Ortiz - Commen- All Star Game

taires : Serge Radermacher et Marc
Vanvinkenroije

13:35 Boxe : Championnat du Monde

WBO
14:50 Formula E : Street Racers Canelo Alvarez/Sergey Kovalev - Com-
Spéciale Noél mentaires : Serge Radermacher et Marc
15:15  Euroleague : Zenit St Petersbourg/ Vanvinkenroije
Belgrade 18:55  Football : Man.Clty/ Sheffield

16e journée
17:25 EuroMillions Basketball League
Brussels/ Limburg United

19:30  EuroMillions Basketball League 23:20 Docs de sport

All Star Game Documentaire sportif.

20:55  Football: Arsenal/ Chelsea

22:55  Le monde de la Premier League

22:05  Volleyball Champions League
Novi Sad/ Roulers

Q00 SPORT SAMEDI 28 DECEMBRE DIMANCHE 29 DECEMBRE
WORLD 3

16:25  Golf : Staysure Tour 15:35  Formula E : Street Racers
Review of the Year Spéciale Noél

1710 Golf: US Open 16:00  Euroleague : Zenit St Petersbourg/
Film Officiel 2019 Belgrade

18:05  Golf : PGA Championship 16ejournee
Film officiel 2019 18:10  Golf : Staysure Tour

19:00  Golf: Presidents Cup (Jour 4) Review of the Year
Resume 19:00  Golf : PGA European Tour

23:00 Formula E : Street Racers Australian PGA Championship (jour 4)

Spéciale Noél
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LUNDI 30 DECEMBRE

13:30  Football : Wolverhampton/
Man.City

15:30  Football : Brighton/ Bournemouth
17:30  Le monde de la Premier League
18:00 Football anglais : highlights

18:50  Docs de sport

Documentaire sportif.
19:20  Football : Goals of the Day
21:35  Football anglais : highlights
22:25  Football : Norwich/ Tottenham

LUNDI 30 DECEMBRE

17:00  Formula E : Street Racers
Spéciale Noél

17:25 EuroMillions Basketball League
All Star Game

20:00 EuroMillions Basketball League
Brussels/ Limburg United

22:00  Euroleague : Zenit St Petersbourg/
Belgrade

16e journeée

LUNDI 30 DECEMBRE

18:00  Golf: US Open
Film Officiel 2019

18:55  Golf : PGA Championship
Film officiel 2019

19:50  Golf : Staysure Tour

MCB Tour Championship Seychelles

20:35  Golf : Staysure Tour
MCB Tour Championship Mauritius

21:25  Golf : Staysure Tour
Review of the Year
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@00 SPORT

MARDI 31 DECEMBRE

Football : Burnley/ Man.United
Football : Arsenal/ Chelsea

Football : Liverpool/
Wolverhampton

Football anglais : highlights
Le monde de la Premier League

Formula E : Street Racers
Spéciale Noél

Football : Man.Clty/ Sheffield

MARDI 31 DECEMBRE

15:55

19:10

World Boxing Super Series :

Finale Bantamweights

Naoya Inoue/ Nonito Donaire : Com
mentaires : Serge Radermacher et Marc
Vanvinkenroije

World Boxing Super Series :
Finale Super-Lightweight

Yves Ngabu/Okolie - Regis Prograis/
Josh Taylor - Commentaires : Serge
Radermacher et Marc Vanvinkenroije

MARDI 31 DECEMBRE

17:25

20:55

21:25
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Golf : PGA European Tour
Australian PGA Championship (jour 4)

Docs de sport
Documentaire sportif.

EuroMillions Basketball League
All Star Game

MERCREDI 1ER JANVIER

12:30
13:25
15:25
15:55
17:55

18:25
20:25

20:55
22:55

Football anglais : highlights
Football : Brighton/Chelsea

Le monde de la Premier League
Football : championnat anglais

Docs de sport
Documentaire sportif.

Football : Man.City/Everton

Formula E : Street Racers
Spéciale Noél

Football : Arsenal/Man.United
Football anglais : highlights

MERCREDI 1ER JANVIER

15:55

20:00

20:55

21:50

22:35

23:20

Golf : Presidents Cup (Jour 4)

Résumeé

Golf : PGA Championship
Film officiel 2019

Golf : US Open
Film Officiel 2019

Golf : Staysure Tour
MCB Tour Championship Seychelles

Golf : Staysure Tour
MCB Tour Championship Mauritius

Golf : Staysure Tour
Review of the Year.

MERCREDI 1ER JANVIER

15:15

17:50

20:00

22:00

EuroMillions Basketball League

All Star Game

Euroleague : Zenit St Petersbourg/
Belgrade

16e journée

Volleyball Champions League

Novi Sad/ Roulers

Volleyball Champions League
Jastrzebski/ Maaseik
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JEUDI 02 JANVIER

11:30
12:20
14:20
16:20
18:20
20:20
20:55
23:.05
00:00

02:00

04:00

Football anglais : highlights
Football : Brighton/Chelsea
Football : championnat anglais
Football : Man.City/Everton
Football : Arsenal/Man.United
Docs de sport Documentaire sportif
Football : Liverpool/Sheffield
Tennis : ATP Season Review

Tennis ATP CUP : Belgique/
Moldavie Match 1
Tennis ATP CUP : Belgique/
Moldavie Match 2

Tennis ATP CUP : Belgique/
Moldavie Match 3 (si nécessaire)

JEUDI 02 JANVIER

17:10

19:45

22:10

23:.05

00:05

EuroMillions Basketball League
All Star Game

Euroleague : Olympiacos/
Fenerbahce
17e journée

Golf : US Open
Film Officiel 2019

Golf : PGA Championship
Film officiel 2019
Golf : US PGA Tour

Sentry Tournament of Champions
(jour1)

JEUDI 02 JANVIER

14:50

18:40

Boxe

Deontay Wilder/ Luis Ortiz - Commen-
taires : Serge Radermacher et Marc
Vanvinkenroije

Boxe : Championnat du Monde
WBO

Canelo Alvarez/Sergey Kovalev - Com-
mentaires : Serge Radermacher et Marc
Vanvinkenroije
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VENDREDI 03 JANVIER

11:55

15:55
17:55
20:00
20:50
21:15

21:45

00:05

Golf : US PGA Tour
Sentry Tournament of Champions
(jour 1)

Football : Arsenal/Man.United
Football : Liverpool/Sheffield
Football anglais : highlights

Le monde de la Premier League

Docs de sport
Documentaire sportif:
Euroleague : Olympiacos/
Fenerbahce

17e journée

Golf : US PGA Tour
Sentry Tournament of Champions
(jour2)

Q00 SPORT

VENDREDI 03 JANVIER

1545

16:40

17:40

18:25

19:10

20:00

Golf : PGA Championship
Film officiel 2019

Golf : US Open
Film Officiel 2019

Golf : Staysure Tour
MCB Tour Championship Seychelles

Golf : Staysure Tour
MCB Tour Championship Mauritius

Golf : Staysure Tour
Review of the Year.

Golf : US PGA Tour
Sentry Tournament of Champions
(jour1)

Q00 SPORT
 WORLD 3]

VENDREDI 03 JANVIER

14:05
14:55

16:55

19:00

21:.00
21:50
22:45

Tennis : ATP Season Review

Tennis ATP CUP : Belgique/Moldavie
Match 1

Tennis ATP CUP : Belgique/Moldavie
Match 2

Tennis ATP CUP : Belgique/Moldavie

Match 3 (si nécessaire)

Tennis : ATP Season Review
Football anglais : highlights

Le monde de la Premier League
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EuroMillions,

SAMEDI 28 DECEMBRE
Liege-Basket - Spirou Charleroi
A 20:15 sur VOOsport 1




